in Seefeld zu Gunsten des ersteren. 128. 

In nomine dominj nostri Jhefu Chrifti. Ego de Capella 

et ego de Tannibahc abbates, ego quoque de Vrfperc || et ego 

de Martello prepofiti ex parte Cyftercienfif et ex parte Pre- 

monftratenfif ordinif, fuper caufa, que uertitur inter mona- 
fterij um de Salem et monafterium de Curwalda de pactif 

ordinum uiolatif, auctoritate utriufque ordinif precipirauf || 
prepofito et monafterio de Cvrwalda, ne contra tenorem pac- 

torum inter prefatof ordines quondam conftit.utorum ab abbate 

et fratribus de Salem decimas exigere prefumant, aut eafdem 

a plebano de Sevelt conparare. Nvlla quoque edifitia prefumat 

(sic!) conftruere, que in eifdem pactif prohibentur. Actum 
apud Sevelt anno incarnationif dominice M. CC. XXII0. 

XIII Kalendas Magii. 
Perg. Or. Die Siegel sind abgegangen. Auf der Rück- 

1 fratrum ist über der Zeile nachgetragen. 
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Seite: Qualiter terminata eft caufa inter Salem et fratres de 

Curwalda. 

Cod. Sal. I, 170 (fast erloschene Schrift). 

Regest: Ztschr. 3, 463, irrig zum Jahre 1224. 

1222. Apr. 24. bei Werth. König Heinrich (VII.) bestätigt die 

von Meister Marquard, Pleban zu Ueberlingen vollzogene Schenkung eines 
Hauses in Ulm mit Kapelle und Hof au das Kloster Salem. 129. 

Heinricuf dei gratia Romanorum rex et femper auguftus. 

Deo creatori noftro gratum et placenf preftare non ambigimuf 

obfequium et ad utriufque uite felicitatem nobif profuturum, 
fi loca diuinif mancipata obsequiif ampliare curauerimus et 

ad ipforum commodum et profectum curam impenderimus 

[156] diligentem. Quapropter cognofcat uniuersorum imperii 

fidelium tarn prefenf etaf quam succeffura pofteritaf, quod 
magifter Marquarduf, plebanuf de Vbirlingin, familiarif clericuf 

et notariuf nofter, zelo ductuf pietatif, pro remedio anime 

lue domum fuam, quam apud Vlmam propriif sumptibuf 

fundauit, per manuf noftras, in prefentia multorum nobilium 

apud oppidum noftrum Werdain, Ebirhardo uenerabili abbati 

de Salem et eidem monafterio cum capella et curte contradidit 

libere tenendam et perpetuo poffidendam. Vt autem eadem 
donatio firma femper et rata eidem monafterio permaneat, 

prefentem paginam exinde confcriptam figillo noftro iuffimuf 
conmuniri. Statuentef et fub pena gratie noftre diftricte 

precipientef, ut nulli umquam perfone liceat donationem 

eandem infringere uel temeritatif aufu ei contraire. Quod 
qui fecerit, irarn tremendi iudicif et noftre offenfam maieftatif